
Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Stahler Selina 1998 TSG Haßloch W20 x 45,26 46,41 48,90 x 42,41 48,90 1. WBL

Stahler Leonie 2002 TSG Haßloch W20 27,63 40,25 27,30 40,00 41,20 44,07 44,07 2.

Schmitt Sophie 2002 TSG Haßloch W20 33,34 x x x x x 33,34 3.

Schönherr Christine 1987 RKS Phoenix Mutterstadt W35 x x 30,46 34,52 32,30 37,32 37,32 1. WBL

Zachrau Sandra 1982 RKS Phoenix Mutterstadt W40 x 28,94 x x x x 28,94 1. WBL

Bub Daniel 1994 TSG Haßloch M20 58,03 56,65 65,03 58,52 55,21 67,16 67,16 1. WBL

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 37,77 57,56 58,14 57,81 x x 58,14 2.

Wendt Julian 2001 TSG Haßloch M20 45,00 28,24 x 53,32 51,11 x 53,32 3.

Lux Dennis 2001 TSG Haßloch M20 50,71 x 50,71 52,52 53,00 x 53,00 4.

Rodach Patrick 2002 TSG Haßloch M20 47,60 46,07 x 49,80 51,06 52,03 52,03 5.

Hartmann Luis 2008 TSG Haßloch MU16 45,91 x 34,23 45,84 x 42,01 45,91 6. WBL

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 46,06 44,61 44,11 47,50 38,99 54,72 54,72 1. WBL

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 42,71 48,48  -  -  -  - 48,48 2.

Tennisball Weitschlagen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 51,10 57,38 x 58,02 52,00 48,91 58,02 1. WBL

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein M60 34,31 x 51,45 52,03 43,16 x 52,03 1. WBL

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36 1. WBL

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05 2.
Luszick-

Gahlen
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 46,37 40,40 x 37,11 41,39 45,55 46,37 3.

 

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 39,43 44,08 x 48,93 x  - 48,93 1. WBL

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 33,00 x 33,40 x x 33,00 33,40 2.

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt M75 50,37 x x 57,92 x 54,53 57,92 1. WBL

Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz M75 x 44,42 41,50 44,40 41,87 x 44,42 2.

Wörner Waldemar 1945 RKS Phoenix Mutterstadt M75  35,51 x 41,44 x 41,30  - 41,44 3.

Tennisball Weitschlagen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Stahler Selina 1998 TSG Haßloch WHK x 45,26 46,41 48,90 x 42,41 48,90 1.

Stahler Leonie 2002 TSG Haßloch WHK 27,63 40,25 27,30 40,00 41,20 44,07 44,07 2.

Schönherr Christine 1987
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK x x 30,46 34,52 32,30 37,32 37,32 3.

Schmitt Sophie 2002 TSG Haßloch WHK 33,34 x x x x x 33,34 4.

Zachrau Sandra 1982
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK x 28,94 x x x x 28,94 5.

Tennisball Weitschlagen HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Bub Daniel 1994 TSG Haßloch MHK 58,03 56,65 65,03 58,52 55,21 67,16 67,16 1.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 37,77 57,56 58,14 57,81 x x 58,14 2.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 51,10 57,38 x 58,02 52,00 48,91 58,02 3.

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 50,37 x x 57,92 x 54,53 57,92 4.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 46,06 44,61 44,11 47,50 38,99 54,72 54,72 5.

Wendt Julian 2001 TSG Haßloch MHK 45,00 28,24 x 53,32 51,11 x 53,32 6.

Lux Dennis 2001 TSG Haßloch MHK 50,71 x 50,71 52,52 53,00 x 53,00 7.

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein MHK 34,31 x 51,45 52,03 43,16 x 52,03 8.

Rodach Patrick 2002 TSG Haßloch MHK 47,60 46,07 x 49,80 51,06 52,03 52,03 9.

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36 10.

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05 11.

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 39,43 44,08 x 48,93 x  - 48,93 12.

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 42,71 48,48  -  -  -  - 48,48 13.
Luszick-

Gahlen
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 46,37 40,40 x 37,11 41,39 45,55 46,37 14.

Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz MHK x 44,42 41,50 44,40 41,87 x 44,42 15.

Wörner Waldemar 1945 RKS Phoenix Mutterstadt MHK  35,51 x 41,44 x 41,30  - 41,44 16.

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 33,00 x 33,40 x x 33,00 33,40 17.

Hartmann Luis 2008 TSG Haßloch MHK 45,91 x 34,23 45,84 x 42,01 45,91

Tennisball Weitschlagen HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Stahler Selina 1998 TSG Haßloch W20 x 45,26 46,41 48,90 x 42,41 48,90  

Stahler Leonie 2002 TSG Haßloch W20 27,63 40,25 27,30 40,00 41,20 44,07 44,07  

Schmitt Sophie 2002 TSG Haßloch W20 33,34 x x x x x 33,34  

126,31 1. WBL

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 37,77 57,56 58,14 57,81 x x 58,14  

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M20 51,10 57,38 x 58,02 52,00 48,91 58,02  

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt M20 50,37 x x 57,92 x 54,53 57,92  

174,08 1. WBL

Bub Daniel 1994 TSG Haßloch 1 M20 58,03 56,65 65,03 58,52 55,21 67,16 67,16  

Wendt Julian 2001 TSG Haßloch 1 M20 45,00 28,24 x 53,32 51,11 x 53,32  

Lux Dennis 2001 TSG Haßloch 1 M20 50,71 x 50,71 52,52 53,00 x 53,00  

173,48  2.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 46,06 44,61 44,11 47,50 38,99 54,72 54,72  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M35 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M35 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05  

153,13 1. WBL

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 42,71 48,48  -  -  -  - 48,48  

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M35 39,43 44,08 x 48,93 x  - 48,93  
Luszick-

Gahlen
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M35 46,37 40,40 x 37,11 41,39 45,55 46,37  

143,78 2.

Tennisball Mannschaften AK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 51,10 57,38 x 58,02 52,00 48,91 58,02  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M40 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M40 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05  

156,43 1. WBL

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05  
Luszick-

Gahlen
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 46,37 40,40 x 37,11 41,39 45,55 46,37  

144,78  1. WBL

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 39,43 44,08 x 48,93 x  - 48,93  

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 33,00 x 33,40 x x 33,00 33,40  

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt M70 50,37 x x 57,92 x 54,53 57,92  

140,25 1. WBL

Tennisball Mannschaften AK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Stahler Selina 1998 TSG Haßloch WHK x 45,26 46,41 48,90 x 42,41 48,90  

Stahler Leonie 2002 TSG Haßloch WHK 27,63 40,25 27,30 40,00 41,20 44,07 44,07  

Schmitt Sophie 2002 TSG Haßloch WHK 33,34 x x x x x 33,34  

126,31 1. WBL

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 37,77 57,56 58,14 57,81 x x 58,14  

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 51,10 57,38 x 58,02 52,00 48,91 58,02  

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 50,37 x x 57,92 x 54,53 57,92  

174,08 1. WBL

Bub Daniel 1994 TSG Haßloch 1 MHK 58,03 56,65 65,03 58,52 55,21 67,16 67,16  

Wendt Julian 2001 TSG Haßloch 1 MHK 45,00 28,24 x 53,32 51,11 x 53,32  

Lux Dennis 2001 TSG Haßloch 1 MHK 50,71 x 50,71 52,52 53,00 x 53,00  

173,48  2.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 51,10 57,38 x 58,02 52,00 48,91 58,02  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05  

156,43 3.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 46,06 44,61 44,11 47,50 38,99 54,72 54,72  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05  

153,13 4.

Tennisball Mannschaften HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 47,32 43,56 x 46,49 48,76 49,36 49,36  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 42,92 x 49,05 47,41 47,92 48,08 49,05  
Luszick-

Gahlen
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 46,37 40,40 x 37,11 41,39 45,55 46,37  

144,78 5.

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 39,43 44,08 x 48,93 x  - 48,93  

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 42,71 48,48  -  -  -  - 48,48  
Luszick-

Gahlen
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 46,37 40,40 x 37,11 41,39 45,55 46,37  

143,78 6.

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 39,43 44,08 x 48,93 x  - 48,93  

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 33,00 x 33,40 x x 33,00 33,40  

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 50,37 x x 57,92 x 54,53 57,92  

140,25 7.

Tennisball Mannschaften HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey W50 5 kg 15,37 15,81 17,49 x x x 17,49 1.

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 13,29 15,55 x x 14,79 14,39 15,55 2.

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 14,37 13,61 13,99 14,89 x 14,52 14,89 3.

 

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 5 kg 19,87 19,67 x 21,36  -  - 21,36 1.

 

Fändrich Erika 1961
TV Heppenheim

1864/91
W60 5 kg 16,81 17,06 16,98 17,41 16,28 x 17,41 1.

Böhm Gertrud 1949
RKS Phoenix

Mutterstadt
W70 5 kg 10,02 10,86  -  -  -  - 10,86 1.

 

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 3 kg 18,92 18,53 18,93 X X X 18,93

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey W50 3 kg 21,40 x 21,04 21,40  

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 3 kg 19,51 19,02 18,62 19,51  

 

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 3 kg 26,12 26,70 26,60 X X X 26,70

 

Fändrich Erika 1961
TV Heppenheim

1864/91
W60 3 kg 21,3 21,41 20,37 X X X 21,41

Igmander Hammerwurf

Zusatzwürfe (keine Medaillen) 

keine statistische Erfassung
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 12,26 12,54 13,03 13,58 13,25 x 13,58 1.

 

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 13 kg 11,36 12,38 x 11,26 11,89 x 12,38 1.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 13 kg 10,62 11,28 10,26 x 11,81 11,31 11,81 2.

 

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 13 kg 15,27  -  -  -  -  - 15,27 1

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M50 8 kg 17,95 x x 16,36 17,10 16,45 17,95

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein M60 8 kg 15,42 16,25 16,90  - x 17,46 17,46 1.

 

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 18,26 18,43 18,79 19,01 18,81 19,07 19,07 1.

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 16,12 15,9 16,72 x 17,56 17,65 17,65 2.
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 15,89 15,87 16,15 15,82  - x 16,15 3.

Weber Heinz 1956 TuS Brey M65 8 kg x 11,59 11,09  -  -  - 11,59 4.

 

Igmander Hammerwurf

10



Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Zachrau Gerhard 1949 Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 24,31 24,74 25,25 24,79 25,37 25,08 25,37 1.

Griesberg Rolf 1952 Pulheimer SC 1924/57 M70 5 kg 24,50 x x 23,67 x x 24,50 2.

Rhaue Reinhard 1952 Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 22,58 23,27 22,58  -  -  - 23,27 3.

Tauscher Christian 1950 Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 20,79 x 19,21 20,22 20,03 20,15 20,79 4.

 

Huppertsberg Hermann 1944 Ronsdorfer SV M75 5 kg 23,04 21,81 22,02 22,31 22,44 22,28 23,04 1.

Wörner Waldemar 1945 Phoenix Mutterstadt M75 5 kg 18,78 x 19,00 x x 19,69 19,69 2.

Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz M75 5 kg x 15,96 x 17,53 17,74 17,19 17,74 3.

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt M75 5 kg n.a. 0,00

Fändrich Günther 1941
TV Heppenheim

1864/91
M80 5 kg 21,06 22,05 22,45 22,25 22,33 x 22,45 1.

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 8 kg 19,73 19,63 x X X X 19,73

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 8 kg 16,59 17,83 17,51 X X X 17,83

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 8 kg 18,03 15,96 17,03 X X X 18,03

Igmander Hammerwurf

Igmander Hammerwurf

Zusatzwürfe (keine Medaillen) 

keine statistische Erfassung
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein MHK 13 kg 10,35 11,86 11,74 X X X 11,86
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 11,13 x 10,12 X X X 11,13

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 13,45 12,09 12,32 X X X 13,45

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 12,06 11 11,19 X X X 12,06

 

Zachrau Dominik 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 8 kg x 18,38 21,39 X X X 21,39

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt
M50 5 kg 22,55 21,50 21,30 x x x 22,55

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein M60 5 kg 22,61 22,4 23,15 x x x 23,15

Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey M65 5 kg 16,52 x 14,76 16,52
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg 19,77 19,45 20,81 X X X 20,81

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg x 23,89 25,58 X X X 25,58

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg 21,01 x 21,40 X X X 21,40

Fändrich Günther 1941
TV Heppenheim

1864/91
M80 3 kg 28,85 x 28,36 28,85

Igmander Hammerwurf

Zusatzwürfe (keine Medaillen) 

Zusatzwürfe (keine Medaillen) 

keine statistische Erfassung
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 19,87 19,67 x 21,36  -  - 21,36 1.

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey WHK 5 kg 15,37 15,81 17,49 x x x 17,49 2.

Fändrich Erika 1961
TV Heppenheim

1864/91
WHK 5 kg 16,81 17,06 16,98 17,41 16,28 x 17,41 3.

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 13,29 15,55 x x 14,79 14,39 15,55 4.

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 14,37 13,61 13,99 14,89 x 14,52 14,89 5.

Böhm Gertrud 1949
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 10,02 10,86  -  -  -  - 10,86 6.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 15,27  -  -  -  -  - 15,27 1.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 12,26 12,54 13,03 13,58 13,25 x 13,58 2.

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 13,45 12,09 12,32 x x x 13,45 3.

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 11,36 12,38 x 11,26 11,89 x 12,38 4.

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 12,06 11 11,19 x x x 12,06 5.

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein MHK 13 kg 10,35 11,86 11,74 x x x 11,86 6.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 10,62 11,28 10,26 x 11,81 11,31 11,81 7.
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 11,13 x 10,12 x x x 11,13 8.

Igmander Hammerwurf HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 19,87 19,67 x 21,36  -  - 21,36  

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 13,29 15,55 x x 14,79 14,39 15,55  

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 14,37 13,61 13,99 14,89 x 14,52 14,89  

51,80 1.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 15,27  -  -  -  -  - 15,27  

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 12,26 12,54 13,03 13,58 13,25 x 13,58  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 13,45 12,09 12,32 X X X 13,45  

42,30 1.

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 11,36 12,38 x 11,26 11,89 x 12,38  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 12,06 11 11,19 X X X 12,06  

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 10,62 11,28 10,26 x 11,81 11,31 11,81  

36,25 2.

Igmander Mannschaften HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 13,29 15,55 x x 14,79 14,39 15,55  

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 14,37 13,61 13,99 14,89 x 14,52 14,89  

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 19,87 19,67 x 21,36  -  - 21,36  

51,80 1. VWBL

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 15,27  -  -  -  -  - 15,27  

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 12,26 12,54 13,03 13,58 13,25 x 13,58  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 13,45 12,09 12,32 X X X 13,45  

42,30 1.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 13 kg 15,27  -  -  -  -  - 15,27  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M40 13 kg 13,45 12,09 12,32 X X X 13,45

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M40 13 kg 12,06 11 11,19 X X X 12,06

40,78 1.

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 18,26 18,43 18,79 19,01 18,81 19,07 19,07  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 16,12 15,9 16,72 x 17,56 17,65 17,65  
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 15,89 15,87 16,15 15,82  - x 16,15  

52,87 1.

Igmander Mannschaften AK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 24,31 24,74 25,25 24,79 25,37 25,08 25,37  

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 22,58 23,27 22,58  -  -  - 23,27  

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 20,79 x 19,21 20,22 20,03 20,15 20,79  

69,43 1. VWBL

Igmander Mannschaften AK
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Mutterstadt 29.10.2022 keine statistische Wertung nur Test zur Diskussion, ein Sportler(W o.M) darf immer nur 1 Mannschaft angehören

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

1 x WHK 3 und 5 kg

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 3 kg 26,12 26,70 26,60 X X X 26,70

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 5 kg 19,87 19,67 x 21,36  -  - 21,36  

1 x MHK 8 und 13 kg

Zachrau Dominik 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 8 kg x 18,38 21,39 X X X 21,39

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 13 kg 15,27  -  -  -  -  - 15,27  
1 x M50+ 5 und 8 kg

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg x 23,89 25,58 X X X 25,58

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 18,26 18,43 18,79 19,01 18,81 19,07 19,07  

129,37 1.

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 3 kg 19,51 19,02 18,62 19,51  

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 13,29 15,55 x x 14,79 14,39 15,55  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg 21,01 x 21,40 X X X 21,40

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 16,12 15,9 16,72 x 17,56 17,65 17,65  

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 8 kg 19,73 19,63 x X X X 19,73

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 12,26 12,54 13,03 13,58 13,25 x 13,58  

107,42 2.

1 x WHK 3 und 5 kg

1 x M50+ 5 und 8 kg

1 x MHK 8 und 13 kg

Hier könnte nun auch noch der Igmander 3-Kampf stehen

Igmander Biathlon Mix Mannschaft
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey W50 5 kg 13,69 14,41 14,16 x 13,50 14,41 14,41 1.

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 12,36 12,34 12,08 12,92 12,88 12,77 12,92 2.

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg x 11,37 11,53 11,88 11,98 12,36 12,36 3.

 

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 5 kg 17,62 18,26 18,26 x x x 18,26 1. WBL

Fändrich Erika 1961
TV Heppenheim

1864/91
W60 5 kg 12,69 13,29 13,57 13,64 x 12,79 13,64 1. WBL

Böhm Gertrud 1949
RKS Phoenix

Mutterstadt
W70 5 kg 9,85 9,41 9,67 9,51  -  - 9,85 1.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg x 11,35 11,32 11,91 12,42 x 12,42 1.

 
Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 13 kg 10,46 9,50 12,10 12,07 10,70 11,70 12,10 1.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 13 kg 7,45 8,41 8,69 9,97 10,16 10,51 10,51 2.

 
Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 13 kg 11,21 x 12,32  -  -  - 12,32 1.

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M55 8 kg 15,03 15,85 16,02 x 15,65 x 16,02 1.

Schottenhammerwerfen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein M60 8 kg 14,92 15,39 15,12 14,64 15,57 14,75 15,57 1.
 

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 14,89 16,50 x 15,29  -  - 16,50 1.

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 14,97 14,92 14,94 14,71  - 15,12 15,12 2.
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 13,07 13,39 12,25 12,78 13,61 13,65 13,65 3.

Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey M65 8 kg 9,41  -  -  -  -  - 9,41 4.

Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 21,14 21,88 21,69 22,98 22,41 22,52 22,98 1.

Griesberg Rolf 1952 Pulheimer SC 1924/57 M70 5 kg 22,29 21,70 x 21,62 x x 22,29 2.

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 19,65 20,85 x 21,50  -  - 21,50 3.

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 15,68 15,93 16,70 19,12 18,05 18,27 19,12 4.
 

Huppertsberg Hermann 1944 DT Ronsdorf 1860 M75 5 kg 19,31 18,98 21,18 20,12 20,61 20,77 21,18 1.

Wörner Waldemar 1945
RKS Phoenix

Mutterstadt
M75 5 kg 16,45 16,96 17,11 17,18 17,68 16,74 17,68 2.

Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz M75 5 kg 14,28 x 14,84 x 14,44 14,47 14,84 3.

Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt M75 5 kg n.a. 0,00
 

Fändrich Günther 1941
TV Heppenheim

1864/91
M80 5 kg x 14,65 17,10 18,10 x 18,03 18,10 1.

Schottenhammerwerfen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Zusatzwürfe 

ohne 

statistische 

Erfasung

 

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M55 5 kg 20,18 20,56 x X X X 20,56

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein M60 5 kg 18,38 18,15 17,74 x x x 18,38

  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg 18,52 18,9 18,85 X X X 18,90

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg x 15,94 17,26 X X X 17,26
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 5 kg 16,73 16,16 14,67 X X X 16,73

Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey M65 5 kg 9,63 10,32  - X X X 10,32

Schottenhammerwerfen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 17,62 18,26 18,26 x x x 18,26 1.

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey WHK 5 kg 13,69 14,41 14,16 x 13,5 14,41 14,41 2.
Fändrich Erika 1961

TV Heppenheim

1864/91
WHK 5 kg 12,69 13,29 13,57 13,64 x 12,79 13,64 3.

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 12,36 12,34 12,08 12,92 12,88 12,77 12,92 4.

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg x 11,37 11,53 11,88 11,98 12,36 12,36 5.

Böhm Gertrud 1949
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 9,85 9,41 9,67 9,51  -  - 9,85 6.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg x 11,35 11,32 11,91 12,42 x 12,42 1.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 11,21 x 12,32  -  -  - 12,32 2.
Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 10,46 9,50 12,10 12,07 10,70 11,70 12,10 3.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 7,45 8,41 8,69 9,97 10,16 10,51 10,51 4.

Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 17,62 18,26 18,26 x x x 18,26  

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg 12,36 12,34 12,08 12,92 12,88 12,77 12,92  

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 5 kg x 11,37 11,53 11,88 11,98 12,36 12,36  

43,54 1.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg x 11,35 11,32 11,91 12,42 x 12,42  

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 11,21 x 12,32  -  -  - 12,32  
Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 13 kg 10,46 9,50 12,10 12,07 10,70 11,70 12,10  

36,84 1.

Schottenhammer Mannschaft HK

Schottenhammerwerfen HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg 12,36 12,34 12,08 12,92 12,88 12,77 12,92  

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 5 kg x 11,37 11,53 11,88 11,98 12,36 12,36  

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 5 kg 17,62 18,26 18,26 x x x 18,26  

43,54 1. WBL

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg x 11,35 11,32 11,91 12,42 x 12,42  

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 10,46 9,50 12,10 12,07 10,70 11,70 12,10  

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M20 13 kg 11,21 x 12,32  -  -  - 12,32  

36,84 1.

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M55 8 kg 15,03 15,85 16,02 x 15,65 x 16,02  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M55 8 kg 14,89 16,50 x 15,29  -  - 16,50  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M55 8 kg 14,97 14,92 14,94 14,71  - 15,12 15,12  

47,64 1.

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 14,89 16,50 x 15,29  -  - 16,50  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 14,97 14,92 14,94 14,71  - 15,12 15,12  
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 8 kg 13,07 13,39 12,25 12,78 13,61 13,65 13,65  

45,27 1.

Schottenhammer Mannschaft AK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 21,14 21,88 21,69 22,98 22,41 22,52 22,98  

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 19,65 20,85 x 21,50  -  - 21,50  

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 5 kg 15,68 15,93 16,70 19,12 18,05 18,27 19,12  

63,60 1. WBL

Schottenhammer Mannschaft AK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 6 kg 9,38 9,52 11,30 10,39 10,92 10,39 11,30 1.

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey W50 6 kg x x x 10,98 x 10,63 10,98 2.

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 6 kg 7,86 x x x x x 7,86 3.

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W55 6 kg x 11,28 x 13,30 x x 13,30 1. WBL

Fändrich Erika 1961
TV Heppenheim

1864/91
W60 6 kg 10,08 10,37 9,49 10,55 9,94 x 10,55 1. WBL

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 10 kg 13,57 15,56 x 14,75 14,56 x 15,56 1.

 

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 10 kg 9,95 10,27 9,91 8,89 8,56 10,31 10,31 1.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt M35 10 kg 7,55 8,59 8,65 9,45 9,81 9,61 9,81 2.

 

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 10 kg 12,27  -  -  -  -  - 12,27 1.

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M55 10 kg 9,75 x x 10,17 10,23 10,65 10,65 1.

Rundgewichtwerfen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein M60 10 kg 9,67 9,62 10,23 10,42 10,83 x 10,83 1.

 
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 10 kg 9,86 8,86 10,24 10,62 x 9,52 10,62 1.

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 10 kg 8,59 x 10,23 9,55 10,19 10,27 10,27 2.

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 10 kg 8,39 9,18 x 7,63 9,49 8,08 9,49 3.

Weber Heinz 1956 TuS Brey M65 10 kg 8,36 8,59 9,18 9,34 9,22 9,29 9,34 4.

Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt M70 8 kg x 10,16 11,02 11,77 11,73 11,14 11,77 1.

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 8 kg 10,04 10,57 10,59 10,82  -  - 10,82 2.

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 8 kg x 8,37 x 9,09 9,77 9,81 9,81 3.

Huppertsberg Hermann 1944 Ronsdorfer SV M75 8 kg 10,33 9 8,53 9,74 9,99 10,41 10,41 1.

Wörner Waldemar 1945 RKS Phoenix Mutterstadt M75 8 kg 8,59 9,15 8,78 9,21 9,13 9,59 9,59 2.

Hessert Helmut 1946 TSV Schott Mainz M75 8 kg 8,12 x 8,76 9,08 x x 9,08 3.

 

Fändrich Günther 1941
TV Heppenheim

1864/91
M80 6 kg 10,71 11,12 11,16 10,86 11,31 10,78 11,31 1. WBL

Rundgewichtwerfen
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 6 kg x 11,28 x 13,30 x x 13,30 1.

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 6 kg 9,38 9,52 11,30 10,39 10,92 10,39 11,30 2.

Telge Kristina 1970 TV 1846 Alzey WHK 6 kg x x x 10,98 x 10,63 10,98 3.

Fändrich Erika 1961
TV Heppenheim

1864/91
WHK 6 kg 10,08 10,37 9,49 10,55 9,94 x 10,55 4.

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 6 kg 7,86 x x x x x 7,86 5.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 13,57 15,56 x 14,75 14,56 x 15,56 1.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 12,27  -  -  -  -  - 12,27 2.

Bertram Thomas 1958 TV 1848 Oberstein MHK 10 kg 9,67 9,62 10,23 10,42 10,83 x 10,83 3.

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 9,75 x x 10,17 10,23 10,65 10,65 4.
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 9,86 8,86 10,24 10,62 x 9,52 10,62 5.

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 9,95 10,27 9,91 8,89 8,56 10,31 10,31 6.

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 8,59 x 10,23 9,55 10,19 10,27 10,27 7.

Schönherr Martin 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 7,55 8,59 8,65 9,45 9,81 9,61 9,81 8.

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 8,39 9,18 x 7,63 9,49 8,08 9,49 9.

Weber Heinz 1956 TuS Brey MHK 10 kg 8,36 8,59 9,18 9,34 9,22 9,29 9,34 10.

Rundgewichtwerfen HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 6 kg x 11,28 x 13,30 x x 13,30  

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 6 kg 9,38 9,52 11,30 10,39 10,92 10,39 11,30  

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
WHK 6 kg 7,86 x x x x x 7,86  

32,46 1.

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 13,57 15,56 x 14,75 14,56 x 15,56  

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 12,27  -  -  -  -  - 12,27  

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 9,75 x x 10,17 10,23 10,65 10,65

38,48 1.

 

Schäfer Andreas 1984 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 9,95 10,27 9,91 8,89 8,56 10,31 10,31  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 8,59 x 10,23 9,55 10,19 10,27 10,27  
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt MHK 10 kg 9,86 8,86 10,24 10,62 x 9,52 10,62 2.

31,20

Rundgewicht Mannschaften HK
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Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Klein-Raber Margret 1964
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 6 kg x 11,28 x 13,30 x x 13,30  

Schiele Ulrike 1970
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 6 kg 9,38 9,52 11,30 10,39 10,92 10,39 11,30  

Borutta Anette 1969
RKS Phoenix

Mutterstadt
W50 6 kg 7,86 x x x x x 7,86

32,46 1. WBL

Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt M20 10 kg 13,57 15,56 x 14,75 14,56 x 15,56  

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M20 10 kg 12,27  -  -  -  -  - 12,27  

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M20 10 kg 9,75 x x 10,17 10,23 10,65 10,65  

38,48 1.

Zachrau Dominique 1981 RKS Phoenix Mutterstadt M40 10 kg 12,27  -  -  -  -  - 12,27  

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M40 10 kg 9,75 x x 10,17 10,23 10,65 10,65  
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M40 10 kg 9,86 8,86 10,24 10,62 x 9,52 10,62  

33,54 1.

Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt M55 10 kg 9,75 x x 10,17 10,23 10,65 10,65  
Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M55 10 kg 9,86 8,86 10,24 10,62 x 9,52 10,62  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M55 10 kg 8,59 x 10,23 9,55 10,19 10,27 10,27  

31,54 1.

Rundgewicht Mannschaften AK

28



Mutterstadt 29.10.2022

Gewicht 1.Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch 6. Versuch Ergebnis Platz

Luszick-

Gahlen 
Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt M65 10 kg 9,86 8,86 10,24 10,62 x 9,52 10,62  

Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 10 kg 8,59 x 10,23 9,55 10,19 10,27 10,27  

Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt M65 10 kg 8,39 9,18 x 7,63 9,49 8,08 9,49  

30,38 1.

Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt M70 8 kg x 10,16 11,02 11,77 11,73 11,14 11,77  

Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt M70 8 kg 10,04 10,57 10,59 10,82  -  - 10,82  

Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt M70 8 kg x 8,37 x 9,09 9,77 9,81 9,81  

32,40 1. WBL

Rundgewicht Mannschaften AK
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